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
8-903-084-8765 (Наталья) (4-4)
( 2-комн. кв. кр. габ., 61,1 кв.м, дер. 
дом, 2 эт.; стенка для школьника, 
стенка, телевизор, 8-906-811-6411 
(3-1)
( 2-комн. кв. на 35 кв., S 60,9 кв.м, 
1 эт., дерев. дом, ремонт, пластик. 
окна, 750 т.р., торг, 8-922-607-8484 
(4-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Моло-
дежная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, есть 
телефон, домофон, док-ты гото-
вы, 8-922-134-4210, 8-922-141-
6915 (2-1)
( 2-комн. кв. по Ленина, 53,8 эт., 
общ. пл. 47,4, жил. 31 кв.м, солнеч-
ная, два балкона, 1350 т.р., 8-961-
764-8614 (Зинаида)
( 2-комн. кв., 1-комн. кв., комната в 
Н.Туре, 8-950-633-5136 (5-4)
( 2-комн. кв., 3 эт., с ремонтом 
(окна пластик., двери, балкон, при-
боры учета), ГРЭС, 8-909-020-8854

( 2-комн. кв., 41 кв.м, ул. Сироти-
на, смежные хода, цена договорная, 
торг, 8-922-134-0208, 8-908-637-
7869 (2-1)
( 2-комн. кв., 42,3 кв.м, 3 эт., Лени-
на 119, 2-46-50 (2-1)
( 2-комн. кв., 54 кв.м, ул. пл., ул. 
Скорынина, 1, 4 эт., 8-904-173-5174, 
8-904-173-5147 (2-1)

( 2-комн. кв., Лесной, ул. Эн-
гельса, 4а, 49,5 кв.м, 5 эт., 5-эт. 
кирпич. 10-подъездный дом, хор. 
ремонт, импорт. сантехника, без 
посредника, 8-904-541-4798 (5-1) 

( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Скорыни-
на, 8, 3 эт., 8-950-658-4878 (4-3)
( 3-комн. 2-уровневая кв., S 123 
кв.м, отл. планировка, 2 ванные с 
туалетом, 2 лоджии, кухня 18,6 кв.м, 
рассмотрим вар-т обмена на Екате-
ринбург, 8-950-647-2160, 8-909-004-
6250 (2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 3 эт., 1200 
т.р., или мен-ся, 8-909-010-9636, ве-
чером – 2-06-20 (3-1)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, рассмотрим 
все вар-ты, 8-908-911-6295 (3-2)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 1 
эт., высоко, 2-27-41, 8-905-806-6436 
(2-1)
( 3-комн. кв. по Чкалова (3 эт.) 
или мен-ся на 2-комн кв. + доплата; 
прод-ся дом в старой части города, 
д.т. 2-42-02, 8-922-160-9139 (2-1)
( 3-комн. кв., 1 эт., высоко, ГРЭС, 
высокие потолки, сост. хор., или 
мен-ся на 1,5-комн. кв. + допла-
та (1-2 эт.), р-н школы 2, 8-909-006-
5760 (3-1)
( 3-комн. кв., 2 эт., новый р-н, 3-63-
91, 8-950-645-4993 (2-2)
( 3-комн. кв., 5 эт., Ленина, 65, +7-
908-923-6316
( 3-комн. кв., 56 кв.м, ул. 40 лет 
Октября, 1а, или мен-ся на Лесной, 
8-904-549-5946
( 3-комн. кв., 61 кв.м, Н.Тура, сроч-
но, рассмотрим все вар-ты; 1-комн. 
кв., 32 кв.м, смежная с магазином, 
недорого, 8-950-204-3087 (2-1)
( 3-комн. кв., 61 кв.м, ул. Синяя 
Птица, лоджия 6 м, 5 эт., двор боль-
шой, вокруг – лес, 8-922-293-7715 
(4-2)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, по улице 
Скорынина, 10, 5 эт., срочно, 8-909-
018-4658 (5-3)
( 3-комн. кв., Ленина, 2, ремонт, 
пластик. окна, встроенная мебель, 
8-912-613-3635 (2-2)
( 3-комн. кв., Минватный р-н, 1300 
т.р., 8-905-805-0671 (6-5)
( 3-комн. кв., Минватный, ул. Но-
вая, 1а, 5 эт., 2 балкона, недорого, 
8-904-985-8650
( 3-комн. кв., Пирогова, 4, 1 эт., 
удобно под нежилое, 8-904-981-
2092 (5-5)
( 3-комн. кв., срочно, освобожде-
на, в хор. сост., Юбилейная, 11, 2 
эт., 2 балкона, сейф-дверь, 1700 т.р., 
8-950-205-5221 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
10а, рассмотрим вар-ты обмена; 
стенка для школьника со столом 
для компьютера (новая), 8-963-037-
3123
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 66, 2 эт., 
пл. 60 кв.м, 2 млн.р., 3-38-85 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 9, 3 эт., сост. хор., 52 кв.м, бал-
кон застеклен, ж/д, домофон, доку-
менты готовы, 1250 т.р., торг, 8-904-
383-0017 (4-3)
( 4-комн кв., ул. 40 лет Октября, 6а, 
3 эт., или мен-ся, вар-ты, 8-961-761-
5461, 8-905-804-6723
( 4-комн. кв. в Лесном по ул. Мира, 
82 кв.м, 3/9, недорого, можно с ме-
белью, 8-904-547-9783 (3-1)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе (отл. сост., 2 
эт.) в связи с отъездом, срочно, 1300 
т.р., торг уместен, возможно с мебе-
лью, или мен-ся на 1-комн. кв. + до-
плата, 8-922-168-9388
( 4-комн. кв. на ГРЭСе в отл. сост., 
2 эт., в связи с отъездом, срочно, 
1350 т.р., торг уместен, возможно с 
мебелью, 8-922-168-9388 (5-5)
( 4-комн. кв., перепланировка, ев-
роремонт, встроенная мебель, или 
мен-ся на Екатеринбург, рассмо-
трим вар-ты, 8-909-004-6250, 8-922-
203-3024 (2-2)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
23, 2 эт., цена 900 т.р.; 1-комн. кв., ул. 
Новая, 3, 1 эт., ул. пл., цена 900 т.р., 
торг уместен, 8-904-540-3011 (4-3)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а 
(над «Сбербанком»), S 78,2 кв.м., 4 
эт., 2-78-37, 8-961-761-1365 (8-5)
( 4-комн. кв., ул. К.Маркса, 64, S 
75,9 кв.м, возможен обмен, 8-922-
293-0503 (Анатолий) (4-2)
( Квартира 2-уровневая, 9-10 эт., 
ул. 40 лет Октября, 10а, 2,8 млн.р., 
или мен-ся на квартиру с доплатой, 
возможен обмен на Екатеринбург, 
8-908-633-9149, 8-908-910-2140 (2-2)
( Комната (12 кв.м) на ГРЭСе, 
8-904-162-8365 (2-1)
( Комната 15 кв.м в 2-комн. кв., 
Н.Тура, ул. Ленина, 117 (магазин 
«Калейдоскоп»), р-н центр. вахты, 
400 т.р., 8-961-776-5342 (2-2)
( Комната в 4-комн. кв. в Лесном, 
ул. Ленина, 101, 8-963-448-7738 (3-1)

( Комната в общежитии «Пла-
нета» (18 кв.м), недорого, 8-909-
000-9213 (2-1) 

( Комната на ГРЭСе (15 кв.м), 
8-952-740-1868, 2-15-48 (4-2)
( Дом быстровозводимый «Инси», 
8-922-123-1604 (5-2)
( Дом в Н.Туре по ул. Красной: 
баня, гараж, теплица, огород, ку-
сты, отопл. печи, воды нет; к любо-
пытным просьба – не беспокоить, 
8-963-044-0943 (2-1)
( Дом в Н.Туре, жилая пл. 35 кв.м, 
крытый двор, баня, земля в соб-
ственности (15 соток), 500 т.р., док-
ты готовы, 8-904-179-4481

( Дом жилой в Н.Туре 8-922-217-
1259
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Совет-
ская, земля приватизирована, S 
1282 кв.м, 8-905-806-4146, 8-904-
988-9507 (5-1)
( Дом жилой в п. Ис, 18 соток, 
баня, сарайки; 2-комн. кв. в п. Ис, 1 
эт., 60 кв.м, дом дерев., отопление, 
вода хол. и гор., канализация, 8-950-
190-6452
( Дом жилой в старой части Н.Туры 
(14 соток, 2 теплицы, крытый двор), 
8-904-164-0468 (2-1)
( Дом, Платина, 8-902-871-2801, 
4-82-59 (3-2)
( А/м BMW-523i 2000 г.в., черный, 
типтроник, в отл. сост., полная ком-
плектация, 8-909-702-2955 (2-1)
( А/м Brio, 3 г. в эксплуат., 1 хоз., 
салон «люкс», ABS, ГУР, ПБ, про-
тивотум., сигнал. + доп. к-т резины, 
расход бенз. 4 л, 200 т.р., возм. торг, 
рассрочка, 8-961-773-7647, 8-906-
809-2036, 2-11-29 (2-1)
( А/м Fiat Albea 2008 г.в., 1,4, 33 т.км, 
303 т.р., торг, 8-909-002-6269 (3-1)
( А/м Honda Civic 2000 г.в., 1,5, 105 
л.с., сигнал. с автозап., литье, 215 
т.р., разумный торг, +7-906-804-4732 
(Сергей) (3-2)
( А/м Kia Spectra 2007 г.в., 15000, 
АБС, литье, 8-904-543-8523, 8-908-
921-1030 (3-3)
( А/м Kia Sportage 2001 г.в., 73 т. 
миль, 4 WD, синий металлик; ГАЗ-
3110 99 г.в., синий, 3-20-73, 8-950-
190-8875 (2-2)
( А/м Renault Symbol 2005 г.в., 60 
т.км, черный, сигнал., магнитола 
DVD, TV-тюнер, т/о до 2012 г., 250 
т.р., б/торга! 8-905-802-5446 (2-2)
( А/м WV Passat 98 г.в., седан, дв. 
1,8, ПЭП, АКПП, литье, 2 к-та рези-
ны, музыка, ц/з, климат-контроль, 
салон – светлая кожа, 270 т.р., 
8-905-859-7220 (2-2)
( А/м ВАЗ-1111 «Ока» 98 г.в. на 
запчасти, недорого, 8-953-602-8668, 
2-32-44 (3-3)

( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 
2007 г.в., седан, цв. «рислинг» 
(серебристый), компл. «норма», 
1,6/8 кл., 25 т.км, 2 к-та резины, 
литье, сост. отл., один хозяин, 
8-912-239-4077, 8-919-371-9859, 
8-950-641-4495 (4-2) 

 
( А/м ВАЗ-2102 2003 г.в., «снежная 
королева», 84 т.км, 4-89-25, 8-905-
801-6149
( А/м ВАЗ-21051 90 г.в., об. дв. 1,2, 
синий, 2 к-та резины, дисков, CD, 
МР3, на ходу, т/о – август 2010 г., 
8-904-545-9166 
( А/м ВАЗ-2106 97 г.в., синий мет., 
вложений не требует, сел и поехал! 
3-98-42 (после 17.00), 8-950-640-
6521
( А/м ВАЗ-21061 96 г.в., дв. 1,5, 
4-ст. МКПП, все поменяно, 45 т.р., 
8-922-298-0303 (3-3)
( А/м ВАЗ-21063 дек. 97 г.в., сост. 
хор., цена договорная, срочно, 
8-904-176-3703 (Дмитрий) (2-2)
( А/м ВАЗ-21065 96 г.в., 5-ст. КПП, 
идеал. сост., 33 т.р., торг, 8-909-701-
7766
( А/м ВАЗ-2107 2004 г.в., недорого! 
8-904-383-9159
( А/м ВАЗ-2107, есть все, сост. 
отл., 8-904-175-7904
( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., пр. 
48000 км, 110 т.р., 8-904-164-0453 
(2-2)
( А/м ВАЗ-2108 88 г.в. по запча-
стям, есть все, 8-909-001-0160
( А/м ВАЗ-21093i дек. 2002 г.в., се-
ребристый, т/о до дек. 2010 г., газ-
бензин, детское автокресло, сиг-
нал., МР3, 8-922-107-9007, 8-922-
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